alta frequenza di pubblico e con orari di apertura similari a quelli degli scali aeroportuali (es. stazioni 

ferroviarie, autostrade, centri commerciali ovvero altre strutture assimilabili) 2; 

c) avere realizzato un fatturato complessivo medio annuo (IVA esclusa), calcolato in rapporto agli ultimi 

tre esercizi chiusi, di almeno euro 12.000.000,00 (dodicimilioni/00) o importo equivalente espresso 

nella valuta corrente nello Stato in cui è stabilito, di cui almeno euro 4.000.000,00 (quattromilioni/00), 

o importo equivalente espresso nella valuta corrente nello Stato in cui è stabilito, generato da attività